
 

 

Università degli Studi di Messina 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 18/10/2017, con la quale è stata autorizzata una 

Richiesta di Offerta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione per la fornitura di un 

“Scintillatore portatile” per l’U.O.C. di Medicina Nucleare – da aggiudicare con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. – Importo di gara € 

30.000,00 esclusa iva; 

VISTA la RdO n. 1816452 - lettera di invito prot. n. 87437 del 28/11/2017 - CIG Z8D212129A - che ha fissato 

alle ore 12:00 del 05/01/2018 il termine ultimo per la presentazione delle offerte; 

VISTO l’avviso di proroga, pubblicato in data 22/12/2017, che ha fissato il nuovo termine di scadenza per la 

presentazione delle offerte alle ore 18:30 del 12/01/2018; 

PRESO ATTO che, nel nuovo termine prescritto, non risultano pervenute le offerte;  

DECRETA 

- di dichiarare deserta per mancanza di offerte valide la Richiesta di Offerta n. 1816452 per la fornitura di un 

“Scintillatore portatile” per l’U.O.C. di Medicina Nucleare - CIG Z8D212129A. 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 

Dott. Carmelo Trommino 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RpA 

dott.ssa Mariarita Cicero 

 

 

 

 

 

 

Dip. Amm. Attività Negoziale  e Servizi Generali 

Il Direttore 

avv. Danila Nostro 

 

 

Prot. n. 0007824 del 01/02/2018 - [UOR: GR227 - Classif. X/4]


		2018-01-31T08:54:34+0000
	Mariarita Cicero


		2018-01-31T11:45:34+0000
	Danila Nostro


		2018-01-31T12:24:46+0000
	Carmelo Trommino




